Allegato 5

Graduatoria per selezione delle candidate per le domande di Servizio Civile Nazionale ai sensi della Legge 64/2001

“Bando 2009 dell’UNSC e delle Regioni e Province autonome, per la selezione di 27.145 volontari da impiegare in progetti di servizio civile in Italia e all’estero”.
Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale – Concorsi n. 48 del 26-6-2009
	Ente proponente:
	Federazione SCS/CNOS

	Ente presso il quale si realizza progetto:
	ISPETTORIA SALESIANA SICULA

	Nome e codice del progetto:
	VOGLIA DI COMUNICARE

	Codice e sede di attuazione:
	12336 – RAGUSA


	Graduatoria
	Posizione candidato*
	Nome
	Cognome
	Data nascita
	Punteggio attribuito
	Data avvio progetto

	1
	Idoneo e selzionato
	Valentina Maria
	Maci
	21/11/1982
	63,7
	01/10/2009

	2
	Idoneo e selzionato
	Maria
	Puma
	19/10/1984
	51,4
	01/10/2009

	3
	Idoneo e selzionato
	Veronica
	Losi
	31/03/1986
	51
	01/10/2009


	Totale candidati
	3

	Totale idonei e selezionati
	3

	Totale idonei non selezionati
	0


Data di avvio del progetto per la sede indicata: 
Firma Responsabile del Servizio Civile Nazionale

PAGE  

